回覧　　　　第１６号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年1１月１５日　　駒場自治区
№１

*自治区よりのお知らせ

1．区費（後期分）納入のお願い
　日頃は自治区運営に格別なるご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げ

ます。自治区規約により、例年のように下記要領にて区費（後期分）の集金

をさせて頂きます。恐縮ですが期日までにお納め下さるようお願い致します。

　　＊現金納入の方

一戸建て マンション 借家 アパート

金額 3,500 3,000 1,750 1,500

納期限日 １１月２９日（土）

納付場所 駒場区民会館　　　火曜日～土曜日

受付時間 ９：００～１６：００ （12：00～13：00昼休み）

　　＊前期分の未納の方は後期分と併せ、納入をお願い致します。

　　＊口座振替のお方は、農協指定口座より１１月２８日（金）付けで振替

　　　させて頂きます。 （領収書は振替確認後、12月15日回覧時送付いたします）

　《駒新町で現金納入のお方へ》

　今年度は都合の為、駒新地区の臨時集金日は
　11月３０日（日曜日）8：30より12：00まで、駒新会館で受付いたします。

２．交通安全街頭監視活動への参加について（依頼）
　日頃は地域の交通安全にご協力をいただきありがとうございます。

今年も１２月１日～１０日まで、『年末の交通安全市民活動』が実施されま

す。別紙をご覧の上、１２月１日（月）最寄りの交差点で『全市一斉交通

安全街頭監視活動の日 』にご協力下さるようお願い致します。自治区一丸

となって交通事故防止を図って参りたいと思います。

　皆様のご協力をお願い致します。（交通安全タスキをお持ちの方は、着用して下さい）

3．歳末助け合い募金ご協力のお願い
　毎年ご協力をいただいております〈歳末助け合い募金〉の時期がまいりま

した。皆様のあたたかいご協力をお願い申し上げます。

　＊組長様には大変お手数ですが、組内取りまとめの上、１２月６日（土）までに区事務

　　所へお届けくださるようお願い致します。

　【自治区業務の案内】
開館日 火曜日～土曜日　　　９：００～１６：００

（１２：００～１３：００は昼休）
休館日 日曜日・月曜日・祭日